
ZARZĄDZENIE Nr 20 2007 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 10 kwietnia 2007 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Zespołu Obsługi Placówek 

Oświatowych  w Tłuszczu. 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 3 Statutu Zespołu postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w 

Tłuszczu z dnia 05.05.2006 r. dotyczące okresowych ocen kwalifikacyjnych pracowników Zespołu 

przedstawione przez Dyrektora Zespołu w brzmieniu: 

 

"Rozdział II A Okresowe oceny kwalifikacyjne" 

§ 8 a 

Pracownicy zespołu zatrudnieni na stanowiskach urzędniczych podlegają okresowym ocenom 

kwalifikacyjnym na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 

samorządowych oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie sposobu i 

trybu dokonywania ocen kwalifikacyjnych pracowników samorządowych. 

§ 8 b 

Szczegółowe zasady ocen kwalifikacyjnych określa "Regulamin  dokonywania okresowych ocen 

kwalifikacyjnych pracowników zatrudnionych w Zespole Obsługi Placówek Oświatowych   w Tłuszczu" 

opracowany przez Dyrektora Zespołu. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


